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CellaVisions CFO Magnus Blixt lämnar bolaget

CellaVisions ekonomi- och finanschef (CFO) Magnus Blixt har meddelat att han lämnar sin roll 
som CFO för CellaVision för att istället tillträda rollen som VD för det medicintekniska bolaget 
Dignitana AB. Magnus kommer fortsätta att stödja CellaVision fram till mitten av april 2022.

”Magnus har varit CFO för CellaVision i över 8 år, inklusive en kort period som 
tillförordnad VD under 2020–2021. Under sin tid på bolaget har Magnus varit en viktig 
del av CellaVisions utveckling och framgång. Han kommer att lämna CellaVision väl 
positionerat för fortsatt tillväxt och med robusta finansiella grunder på plats. Jag vill 
tacka Magnus för hans bidrag genom åren och jag önskar honom all framgång i sin nya 
roll”, säger Simon Østergaard, VD och koncernchef för CellaVision.

”Min tid på CellaVision har varit fantastisk. Det är glädjande att se att den passion och 
entreprenörsanda som jag möttes av 2013 finns kvar i organisationen idag. Det har 
varit otroligt inspirerande att se utvecklingen av denna effektiva och skalbara 
affärsmodell som har levererat lönsam tillväxt genom åren. Med en breddad 
produktportfortfölj och marknadsnärvaro kommer resan utan tvekan att fortsätta i 
framtiden,” säger Magnus Blixt, CFO för CellaVision.

Arbetet med att finna en ny CFO för CellaVision kommer att inledas omedelbart och efterträdaren 
kommer att tillkännages i sinom tid.
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Om oss

CellaVision är ett innovativt, globalt medicinteknikföretag som utvecklar och säljer ledande system 
för rutinanalys av blod och andra kroppsvätskor inom sjukvården. Analyserna utgör ofta viktigt 
underlag för snabba och korrekta sjukdomsdiagnoser, tex vid infektioner och allvarliga 
cancersjukdomar. CellaVisions produkter rationaliserar manuellt laboratoriearbete, säkrar och 
stödjer effektiva arbetsflöden och kompetensutveckling inom och mellan sjukhus. Spetskompetens 
finns inom provberedning, bildanalys, artificiell intelligens och automatiserad mikroskopering. 
Försäljningen sker via globala partners med stöd från moderbolaget i Lund och av bolagets 18 lokala 
organisationer för marknadssupport med direkt närvaro i mer än 40 länder. 2020 var omsättningen 
till 471 miljoner kronor och bolagets tillväxtmål är 15% per år över en konjunkturcykel. Aktien är 
noterad på Nasdaq Stockholm, Mid Cap. 
Läs mer på www.cellavision.se

http://www.cellavision.se/
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Denna information är sådan information som CellaVision är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 2022-01-13 08:20 CET.
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